
Município de Santo Antônio de Posse – Estado de São Paulo | Conforme Lei Municipal nº 3.151, de 11 de julho de 2018
www.pmsaposse.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pmsaposse - Código de Verificação: 5187-732

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Domingo, 31 de janeiro de 2021 ANO XI - EDIÇÃO 732 Órgão Oficial do Município

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos
Decreto n.3614, de 31 de janeiro de 2021

“Decreta luto oficial em todo o território do 
Município e estabelece luto oficial nos órgãos e 
entidades da Administração Direta Autárquica e 
Funcional do Poder Executivo Municipal.”

JOÃO LEANDRO LOLLI, Prefeito do Município de Santo Antônio de 
Posse, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o falecimento do ex-prefeito do Município 
NORBERTO DE OLIVÉRIO JÚNIOR, ocorrido neste domingo, 31 de 
janeiro de 2021,

CONSIDERANDO, os relevantes serviços prestados ao município, 
exercido com dedicação e zelo a função que desempenhou na 
sociedade.

DECRETA:

Art. 1º Fica decretado luto oficial por período de 03 (três) dias em 
todo o território municipal nas repartições públicas que compõem a 
esfera administrativa;

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, 31 de janeiro de 
2021.

João Leandro Lolli

Prefeito Municipal

Marcos José Jacobussi

Chefe de Gabinete

Registre-se no Setor de Expediente e Registro de Gabinete do 
Prefeito, e afixe-se na mesma data na Portaria da Prefeitura Municipal.


		2021-01-31T21:30:21-0300
	Publicação Oficial do Município




